
UCHWAŁA NR VI-109/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 5 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 109/2020 

z dnia 30 kwietnia 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 0,00 3 388 087,00

0,00 3 388 087,00

85333 0,00 3 388 087,00

0,00 3 388 087,00

0,00 2 811 417,00

0,00 576 670,00

razem: 0,00 3 388 087,00

0,00 3 388 087,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 388 087,00

0,00 3 388 087,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Ogółem: 238 397 611,00 241 785 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 593 753,00 7 981 840,00

majątkowe

majątkowe 17 731 496,00 17 731 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 220 666 115,00 224 054 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 593 753,00 7 981 840,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów)

3 305 686,00 6 117 103,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów)

761 151,00 1 337 821,00

Powiatowe urzędy pracy 4 530 337,00 7 918 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 066 837,00 7 454 924,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 877 907,00 8 265 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 066 837,00 7 454 924,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-  109/2020 

z dnia 30  kwietnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 821 624,00 10 821 624,00 6 415 815,00 5 756 095,00 659 720,00 317 000,00 21 972,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 087,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 209 711,00 14 209 711,00 6 415 815,00 5 756 095,00 659 720,00 317 000,00 21 972,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 096 868,00 10 096 868,00 6 020 231,00 5 486 383,00 533 848,00 0,00 9 800,00 4 066 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 087,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 484 955,00 13 484 955,00 6 020 231,00 5 486 383,00 533 848,00 0,00 9 800,00 7 454 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 024 329,00 202 529 604,00 150 907 006,00 99 400 057,00 51 506 949,00 34 452 525,00 7 540 631,00 6 234 768,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 494 725,00 68 494 725,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 087,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 412 416,00 205 917 691,00 150 907 006,00 99 400 057,00 51 506 949,00 34 452 525,00 7 540 631,00 9 622 855,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 494 725,00 68 494 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85333

Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 3 388 087 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 388 087 zł. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 3 388 087 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 3 388 087 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 388 087 zł na wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wołominie z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 

- Projekt POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych 

którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży kwota 2 358 590 zł, 

- Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo w 

tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników kwota 1 029 497 zł. 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 3 388 087 zł. 

 

 


